

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Vesni Invest A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 19939979
440101 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Vesni Invest A/S
Tolderlundsvej 16
5000 Odense C

Telefon: 66 11 25 65
Telefax: 66 11 25 38

CVR-nr.: 19939979
Stiftet: 28. februar 1997
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels J. Mogensen (formand)
Finn Herredsbjerg Søbye
Ib Vestergaard Nielsen
Elisabeth K. Toft Madsen

Direktion

Ib Vestergaard Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5100 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Niels J. Mogensen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering i fast ejendom, udlejning heraf samt investeringer i værdipapirer.

Aktiviteten i det forløbne regnskabsår har omfattet investering i og udlejning af fast ejendom samt anden investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret haft uændret afkastkrav på investeringsejendommene. Værdireguleringen af investeringsejendommene har medført en positiv værdiregulering på 1.180 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2012 for Vesni Invest A/S udviser et overskud før skat på 1.219 tkr. og en egenkapital på 11.362 tkr.

I årets resultat før skat indgår ovenstående positive værdiregulering af investeringsejendomme med 1.180 tkr. (positivt 864 tkr. i 2011) og en kursregulering af prioritetsgælden med 0 tkr. (negativt 354 tkr. i 2011).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		1.657.334	1.614.343
Personaleomkostninger	1	-330.173	-296.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-9.348
Værdiregulering af investeringsejendomme		1.180.306	863.587
Resultat af ordinær primær drift		2.507.467	2.172.186
Finansielle indtægter	2	27.305	25.889
Kursregulering af prioritetsgæld		332	-354.324
Finansielle omkostninger	3	-1.316.183	-1.433.078
Ordinært resultat før skat		1.218.921	410.673
Skat af ordinært resultat	4	-303.058	-102.757
Årets resultat		915.863	307.916
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		865.863	257.916
		915.863	307.916

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Investeringsejendomme		51.720.023	50.318.421
Driftsmateriel og inventar		502.114	502.114
Anlægsaktiver i alt		<u>52.222.137</u>	<u>50.820.535</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		125	248
Andre tilgodehavender		135.070	200.350
Periodeafgrænsningsposter		0	1.215
		<u>135.195</u>	<u>201.813</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Værdipapirer		73.366	62.380
Likvide beholdninger		<u>1.237.432</u>	<u>1.489.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.445.993</u>	<u>1.754.170</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>53.668.130</u></u>	<u><u>52.574.705</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		600.000	600.000
Overført resultat		10.711.823	9.845.960
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		<u>11.361.823</u>	<u>10.495.960</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.042.730	3.739.671
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	9		
Gæld til realkreditinstitutter		37.292.642	37.390.056
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		97.082	92.861
Huslejedepositum og forudbetalt husleje		787.526	744.027
Anden gæld		86.327	112.130
		<u>970.935</u>	<u>949.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.263.577</u>	<u>38.339.074</u>
PASSIVER I ALT		<u>53.668.130</u>	<u>52.574.705</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	279.728	240.881
Pensioner	50.000	50.000
Social sikring	445	5.515
	<u>330.173</u>	<u>296.396</u>
Løn og vederlag til direktion og bestyrelse	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, pengeinstitut	16.000	25.454
Aktieudbytte	318	435
Urealiseret kursgevinst	10.987	0
	<u>27.305</u>	<u>25.889</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, Nykredit	1.316.183	1.409.724
Urealiseret kurstab	0	23.354
	<u>1.316.183</u>	<u>1.433.078</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>303.058</u>	<u>102.757</u>
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	<u>303.058</u>	<u>102.757</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Investerings ejendomme	Driftsmate- riel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2012	32.585.137	738.685	33.323.822
Årets tilgang	223.445	0	223.445
Kostpris 31. december 2012	32.808.582	738.685	33.547.267
Værdiregulering 1. januar 2012	17.731.136	0	17.731.136
Årets værdiregulering	1.180.305	0	1.180.305
Værdiregulering 31. december 2012	18.911.441	0	18.911.441
Afskrivninger 1. januar 2012	0	236.571	236.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	51.720.023	502.114	52.222.137

Driftsmateriel og inventar vedrører udsmyknings- og kunstgenstande, hvor der ikke foretages afskrivninger.

	2012	2011
6 Egenkapital		
Aktiekapital		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.845.960	9.588.045
Overført fra resultatdisponering	865.863	257.915
	10.711.823	9.845.960
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte 1. januar	50.000	100.000
Udbetalt udbytte	-50.000	-100.000
Overført fra resultatdisponering	50.000	50.000
	50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2012	11.361.823	10.495.960

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Investeringsjendomme, regnskabsmæssig værdi	51.720.023	50.318.421
Investeringsjendomme, kostpris	-32.210.366	-31.989.071
Ejendomsavancetab	-935.032	-935.032
Prioritetsgæld, kursværdi	-37.389.724	-37.482.917
Prioritetsgæld, nominel værdi	37.202.570	37.295.431
Driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssig værdi	502.114	502.114
Driftsmateriel og inventar, skattemæssig værdi	-570.069	-579.956
Låneomkostninger, skattemæssig restværdi	-216.923	-216.923
Periodiseringer, skattemæssig værdi	0	-53.750
Skattemæssigt underskud til fremførsel 2008	-668.324	-668.324
Skattemæssigt underskud til fremførsel 2009	-655.577	-655.577
Skattemæssigt underskud til fremførsel 2010	-471.852	-471.852
Skattemæssigt underskud til fremførsel 2011	-103.882	-103.881
Skattemæssigt underskud til fremførsel 2012	-32.038	0
	<u>16.170.920</u>	<u>14.958.683</u>

8 Selskabsskat

Indeholdt udbytteskat 1. januar 2012	<u>117</u>	<u>249</u>
--------------------------------------	------------	------------

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld på i alt 37.390 tkr. nominelt forfalder 32.332 tkr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb. Kursværdien af restgælden overstiger den nominelle værdi af gælden med 187 tkr. pr. 31. december 2012. Pr. 1. januar 2012 oversteg den nominelle restgæld kursværdien af gælden med 187 tkr.

10 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I bygninger og grunde med en regnskabsmæssig værdi på 50.720 tkr. er der tinglyst prioritetsgæld med restgæld på nominelt 37.203 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Nærtstående parter

Vesni Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ib Vestergaard Nielsen, Vindegade 81B, 5000 Odense C, der er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ib Vestergaard Nielsen
Vindegade 81B
5000 Odense C